
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

Dirigente: Marcella Tinazzi 

Responsabile del procedimento: Merlini Sergio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge29.12.1988, n. 554 

VISTO il D. L. vo 16.04.1994 n. 297; 

VISTI gli artt.46, 47 e 52 del C.C.N.L. comparto “scuola” sottoscritto in data 04.08.1995; 

VISTA la legge 23.12.1996, n. 662; 

VISTA la legge 28.05.1997, n. 140 di conversione del Decreto Legge 28.03.1997, n. 79; 

VISTO l’ O.M. 22.07.1997 n.446, ed in particolare l’ art. 5; 

VISTO l’ O.M. 13.02.1998 n. 55; 

VISTA la C.M. 17.02.2000, n. 45; 

VISTE le istanze presentate nei termini, dai docenti di scuola dell’ infanzia, Primaria, di 

istruzione secondaria di I° grado, di istruzione secondaria di II ° grado, che intendono 

ottenere la trasformazione del rapporto di impiego da tempo pieno a tempo parziale e/o 

viceversa, con decorrenza 01.09.2020 

VISTO il prospetto organico di diritto del personale docente di scuola dell’infanzia da cui 

 risulta che per l’anno scolastico 2020/21 l’organico di fatto è costituito da un totale di 

 n 626 posti; 

VISTO il prospetto organico di diritto del personale docente di scuola primaria che per l’anno 

 scolastico 2020/21 è costituito da un totale di n.1502 posti; 

VISTO il prospetto organico di diritto del personale docente di istruzione secondaria di I° 

 grado che per l’anno scolastico 2020/21 è costituito da un totale di n. 962 posti; 

VISTO il prospetto organico di diritto del personale docente di istruzione secondaria di II° 

 grado che per l’anno scolastico 2020/21 è costituito da un totale di n. 1650 posti;  

ACCERTATO che in relazione alle domande pervenute e alle quote, distinte per classi di 

concorso, di posti disponibili destinabili alla trasformazione dei rapporti di impiego, non 

occorre graduare il personale richiedente (anzianità di servizio – titoli di preferenza); 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

Dirigente: Marcella Tinazzi 

Responsabile del procedimento: Merlini Sergio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

2 

 

 

 

 

DISPONE 

 

Le richieste di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale sono 

integralmente accolte in quanto comprese nella quota del 25% (totale n. 1.185) della 

dotazione organica complessiva per ciascun ordine di scuola, così come le variazioni di orario 

e la revoca del part - time con contestuale ripristino del tempo pieno. 

Gli elenchi di seguito riportati, suddivisi per ordine di scuola, contengono i nominativi dei 

docenti che richiedono, modificano o revocano il tempo parziale. Alle variazioni orarie per 

esigenze didattiche ed organizzative del personale docente già in posizione di tempo parziale 

provvederà autonomamente il Dirigente Scolastico tenendo conto del principio della 

salvaguardia dell’unicità dell’insegnamento nelle classi assegnate ai docenti medesimi. Le ore 

relative alle attività funzionali all’insegnamento saranno determinate di norma, in misura 

proporzionale all’orario di insegnamento stabilito per il rapporto a tempo parziale. 

Restano, comunque fermi, gli obblighi di lavoro di cui all’art. 29, comma2 e 3, del CCNL 

sottoscritto in data 24.07.2003. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e 

centoventi giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

Dirigente: Marcella Tinazzi 

Responsabile del procedimento: Merlini Sergio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

3 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. PROFILO COGNOME NOME INIZIO ORE TIPO P.T. 

1     DOCENTE BELPASSI  

Paola 

(28/09/1960 PS) 

01/09/2020 20/25 VERTICALE 

 

 

2 

DOCENTE BENCIVENGA  

Maria Teresa 

( 26/05/1980 CE) 

 

01/09/2020 10/25 VERTICALE 

 

3 

DOCENTE FERRI 

 Silvia 

( 12/12/1982 PS) 

01/09/2020 25/25 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

 

4 

DOCENTE PEDONI  

Erika 

(17/12/1980 PS) 

01/09/2020 25/25 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

 

5 

DOCENTE TARANTINO 

 Antonella 

(08/08/1969 AN) 

01/09/2020 25/25 

 

RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

Dirigente: Marcella Tinazzi 

Responsabile del procedimento: Merlini Sergio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

4 

SCUOLA PRIMARIA 

 

N PROFILO COGNOME NOME INIZIO ORE TIPO 

1 DOCENTE ALLEGREZZA  

Claudio 

(01/12/1966 EE) 

01/09/2020 19/24 VERTICALE 

 

2 

DOCENTE ANDREONI  

Elisa 

(17/07/1972 PS) 

01/09/2020 20/24 

V 

VARIAZIONE 

ORARIO 

 

3 

DOCENTE BARRETTA  

Giuseppina 

(07/04/1970 NA) 

01/09/2020  INV. 

I.S.TITOLARITA’ 

 

4 

DOCENTE CACCIAPORCI 

 Erika 

(10/12/1976 PS) 

01/09/2020 18/24 VERTICALE 

 

5 

DOCENTE CAPOCCIA  

Alessandra 

(07/01/1972 PS) 

01/09/2020 12/24 VERTICALE 

6 DOCENTE CAPUTO  

Zenia 

(04/05/1978 LE) 

01/09/2020 18/24 

V 

VARIAZIONE 

ORARIO 

7 DOCENTE CIAFFONCINI  

Stefania 

(17/07/1961 PS 

01/09/2020 18/24 VERTICALE 

8 DOCENTE CIOPPI  

Barbara 

(22/10/1975 PS) 

01/09/2020 20/24 

V 

VARIAZIONE 

ORARIO 

9      DOCENTE D’ALESSIO 

 Elsa 

(14/05/1975 EE) 

01/09/2020 24/24 RIPRISTINO TEMPO 

PIENO 

10 DOCENTE DE LUCA  

Pierangela 

(23/11/1958 PS) 

01/09/2020 14/24 VERTICALE 

11 DOCENTE DEL GRANDE  

Francesca 

(01/10/1973 PS) 

01/09/2020 18/24 VERTICALE 

12 DOCENTE DINI  

Francesca 

(09/12/1982 RN) 

01/09/2020 18/24 VERTICALE 

13 DOCENTE FILIPPINI  

Graziella 

(23/02/1967 PS) 

01/09/2020 24/24 RIPRISTINO TEMPO 

PIENO 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

Dirigente: Marcella Tinazzi 

Responsabile del procedimento: Merlini Sergio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

5 

14 DOCENTE GIACOMI  

Lucia 

(06/11/1955 PS) 

01/09/2020 18/24 VERTICALE 

15 DOCENTE GRASSO  

Carmela 

(08/03/1965 CL) 

01/09/2020 18/24 VERTICALE 

16 DOCENTE GUACCI 

 Debora 

(18/06/1976 PS) 

01/09/2020 18/24 

V 

VARIAZIONE 

ORARIO 

17       DOCENTE MARCONI  

Mara 

(27/12/1969 PS) 

01/09/2020 18/24 

V 

VARIAZIONE 

ORARIO 

18 DOCENTE MARCUCCI 

 Stefania 

(14/03/1973 FG) 

01/09/2020 24/24 RIPRISTINO TEMPO 

PIENO 

19 DOCENTE MAZZANTI 

 Anna 

(14/01/1964 PS) 

01/09/2020 18/24 VERTICALE 

20 DOCENTE MENCARINI  

Giuliana 

(09/01/1967 PS) 

01/09/2020 15/24 VERTICALE 

21 DOCENTE MESSINA  

Laura 

(05/12/1979 PS) 

01/09/2020 18/24 

V 

VARIAZIONE 

ORARIA 

22       DOCENTE MOGIANI  

Valeria 

(18/09/1982 AN) 

01/09/2020 12/24 VERTICALE 

23 DOCENTE OPPRESSORE  

Sabrina 

(20/06/1984 NA) 

01/09/2020 24/24 RIPRISTINO TEMPO 

PIENO 

24 DOCENTE PANZIERI  

Giorgia 

(22/02/1979 PS) 

01/09/2020 12/24 ORIZZONTALE 

25 DOCENTE PATI  

Daniela 

(07/03/1976 BR) 

01/09/2020 12/24 VERTICALE 

6      DOCENTE PAVONI 

 Carla 

(18/06/1960 RM) 

01/09/2020 24/24 RIPRISTINO TEMPO 

PIENO 

27 DOCENTE PODERI 

 Nicoletta 

(03/12/1981 PS) 

01/09/2020 12/24 VERTICALE 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

Dirigente: Marcella Tinazzi 

Responsabile del procedimento: Merlini Sergio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

6 

28 DOCENTE POLETTI  

Daniela 

(30/09/1965 PR) 

01/09/2020 18/24 

V 

VARIAZIONE 

ORARIA 

29 DOCENTE SIMONCELLI  

Sara 

(28/03/1980 PS) 

01/09/2020 12/24 VERTICALE 

30 DOCENTE TARINI  

Caterina 

(11/01/1974 PS) 

01/09/2020 16/24 VERTICALE 

31 DOCENTE TOSELLI  

Marcella 

(18/01/1978 PS) 

01/09/2020 18/24 VERTICALE 

32 DOCENTE URBINATI  

Annamaria 

(04/04/1958 PS) 

01/09/2020 15/24 VERTICALE 

33 DOCENTE VETRUGNO  

Maria Antonietta 

(27/06/1960 IS) 

01/09/2020 24/24 RIPRISTINO TEMPO 

PIENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

Dirigente: Marcella Tinazzi 

Responsabile del procedimento: Merlini Sergio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

7 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
 

N. PROFILO COGNOME NOME 

CLASSE DI CONCORSO 

      INIZIO ORE TIPO 

1      DOCENTE BARTOLUCCI Anna 

(Cl.A354) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 

 

2 

DOCENTE BENVENUTI Monica 

(Cl.AD25) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

 

3 

DOCENTE BRICUCCOLI Lorena 

(Cl.A049) 

01/09/2020 14/18 VERTICALE 

 

4 

DOCENTE CAIMMI Luca 

(Cl.A001) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

 

5 

DOCENTE FUCILI Stefano 

(Cl.A028) 

01/09/2020 09/18 VERTICALE 

6 DOCENTE GALLUCCIO Fabio 

(Cl.A028) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

7 DOCENTE GIACOMONI Maria Grazia 

 (Cl.A25) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 

8 DOCENTE LONGARINI Cecilia 

(Cl.A022) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

9       DOCENTE LUNI Silvia 

(Cl.A022) 

01/09/2020 09/18 VERTICALI 

10 DOCENTE MARCONI Federica 

(Cl.AB25) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

11 DOCENTE MARINELLI Lorenzo 

(Cl.AI56) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

12 DOCENTE OMICCIOLI Benedetta 

(Cl. A022) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

13 DOCENTE PRETELLI Mirka 

(A028) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

14 DOCENTE PUGLIESE Franco 

(Cl. A032) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

15 DOCENTE ROSSI Silvia 

Cl.A022) 

01/09/2020 12/18 MISTO 

16 DOCENTE SANSEVERINO Giuliana 

(Cl.AA25) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

17       DOCENTE SERTORI Manuela 

(Cl.A028) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

18 DOCENTE TESTA Susanna 

(Cl.A85) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

Dirigente: Marcella Tinazzi 

Responsabile del procedimento: Merlini Sergio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

8 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO. 
 

N. PROFILO COGNOME NOME 

CLASSE DI CONCORSO 

INIZIO ORE 

 

TIPO 

1        DOCENTE AMATORI Claudia 

(Cl.A065) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

 

2 

DOCENTE BALDUINI Chiara 

(Cl.AC24) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

 

3 

DOCENTE BICCHIARELLI Daniela 

(Cl.AA24) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 

 

4 

DOCENTE BIONDI Silvia 

(Cl.A029) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

 

5 

DOCENTE BONCI Silvia 

(Cl.A046) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

6 DOCENTE BOSCHINI Andrea 

(Cl. A029) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 

7 DOCENTE BRATICIC Petra 

(Cl.AC24) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 

8 DOCENTE CAMILLI Sandrina 

(Cl.A029) 

01/09/2020 14/18 VERTICALE 

9       DOCENTE CANDUCCI Silvia 

(Cl.A048) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

10 DOCENTE CARBURI Patrizio 

(Cl.A050) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

11 DOCENTE CARDINALI Agnese 

(Cl.A019) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

12 DOCENTE CASALINO Annalisa 

(Cl.A446) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 

13 DOCENTE CHIRICO Antonella 

(Cl.AC24) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 

14 DOCENTE CIACCI Fabiana 

(Cl.C011) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

15 DOCENTE CIAVAGLIA Simona 

(Cl.A045) 

01/09/2020 14/18 VERTICALE 

16 DOCENTE DORMICCHI Roberto 

(Cl.B020) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

17 DOCENTE FABI Roberta 

(Cl.A050) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

18 DOCENTE FALCONI Francesca 

(Cl.AB24) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

Dirigente: Marcella Tinazzi 

Responsabile del procedimento: Merlini Sergio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

9 

19 DOCENTE FERRETTI Raffaella 

(Cl.A050) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

20 DOCENTE FULVI Valeria 

(Cl.A027) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 

21 DOCENTE GABUCCI Marina 

(Cl. A050) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

22 DOCENTE GAUDIANO Daniele 

(Cl.A019) 

01/09/2020 06/18 VERTICALE 

23 DOCENTE GAZZANEO Francesca 

(Cl.A050) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

23 DOCENTE GELARDI Gabriele 

(Cl.A017) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

24 DOCENTE GESUANTO Alessandro 

(Cl.A042) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

25 DOCENTE LIGI Valerio 

(Cl. C270) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

26 DOCENTE MAGAGNINI Elena 

(Cl.A051) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

28 DOCENTE PAGLIARDINI Flavia 

(Cl.A345) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

29 DOCENTE MOLLAROLI Adriana 

(Cl.A066) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

30 DOCENTE MONTESI Annamara 

(Cl.AB24) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

31 DOCENTE MONTESI Susanna 

(Cl.A346) 

01/09/2020 18/18 RISPRISTINO 

TEMPO PIENO 

32 DOCENTE OLIVETI Maurizio 

(Cl.A37) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

33 DOCENTE OLIVIERI Dante 

(Cl.A27) 

01/09/2020 17/18 

V 

VARIAZIONE 

ORARIO 

34 DOCENTE PANARONI Davide 

(Cl.B015) 

01/09/2020 10/18 ORIZZONTALE 

35 DOCENTE PAOLETTI Caterina 

(Cl.AB24) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

36 DOCENTE PENNACCHINI Giorgia 

(Cl.A046) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 

37 DOCENTE PENSALFINI Silvia 

(Cl.A037) 

01/09/2020 12/18 

V 

VARIAZIONE 

ORARIO 

38 DOCENTE PESCE Alessandra 

((Cl.AB24) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

39 DOCENTE PINTO FUENTES Miguel 

(Cl.AC24) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

U.O. 3.3.Sezione Stato Giuridico 

Dirigente: Marcella Tinazzi 

Responsabile del procedimento: Merlini Sergio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

10 

40 DOCENTE PIRACCINI Simona 

(Cl.AC24) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO TMPO 

PIENO 

41 DOCENTE PRATI Valeriano 

(Cl.A022) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

42 DOCENTE PRIMAVERA Andrea 

  (Cl.AC24) 

01/09/2020 16/18 VERTICALE 

43 DOCENTE RENGA Riccardo 

(Cl.C050) 

01/09/2020 12/18 VERTICALE 

44 DOCENTE RICCIO Liliana 

(Cl.A029) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

45 DOCENTE RUSSO Daniele 

(Cl.A024) 

01/09/2020 14/18 ORIZZONTALE 

46 DOCENTE SECCHIAROLI Lucia 

(Cl.A020) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

47 DOCENTE TABARRETTI Sara 

(Cl.A011) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 

48 DOCENTE TACCONI Maria Grazia 

(Cl.AB24) 

01/09/2020 14/18 VERTICALE 

49 DOCENTE TONTINI Laura 

(Cl.AC24) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

50 DOCENTE UBALDINI Emanuela 

(Cl.AC24) 

01/09/2020 15/18 VERTICALE 

51 DOCENTE ZAFFINI Chiara 

(Cl.A12) 

01/09/2020 18/18 RIPRISTINO 

TEMPO PIENO 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-06T09:17:59+0000
	TINAZZI MARCELLA


		2020-07-06T13:30:32+0200
	Pesaro
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0002331.06-07-2020




